
Svētdienas rītā startēs divdesmitais
Ventspils čempionāts kērlingā
Svētdien, 4. decembrī, sāksies Ventspils pilsētas 20. atklātais čempionāts kērlingā.
Šajā čempionātā uz ledus izies astoņas komandas, tostarp, pagājušā čempionāta sudraba medaļu ieguvēja – komanda “Ventspils novads” (skips Mārtiņš Libkovskis, Lauris Bērziņš, Kārlis

Libkovskis, Jānis Krauze, Kristaps Neimanis) un  bronzas medaļnieki – komanda “VKM” (skips Dace Ābelīte, Sonora Salmiņa, Dzintars Salmiņš, Andis Cirvelis),  4.vietas ieguvēja komanda “Ice

Scream” startēs ar jaunu nosaukumu ”Tā viš i” (skips Viesturs Grosbārdis, Andris Lasmanis, Olafs Indersons, Renāts Vieško),  dalību nemainīgā sastāvā turpinās komanda “Kaleidoskops”

(skips Gunta Millere, Agita Puriņa, Aija Rudzīte, Santa Blumberga Bērziņa, Lia Ālīte),  atjaunotā sastāvā startēs junioru puišu komanda “Ice Storm” (skips Markuss Salmiņš, Valters Vieško,

Ričards Cirvelis, Rihards Janbergs, Alekss Kapura), kā arī komanda “Snowflakes” (skips Helēna Reizniece, Viktorija Smirnova, Adelīna Ālīte, Inta Urbanoviča, Edgars Tīfentāls, Toms

Mangulsons), kurā šajā sezonā kopā ar juniorēm spēlēs arī vēl nesenie kluba juniori. Pēc sezonas pauzes ir atgriezusies komanda “Lavīna” (skips Inga Apmane, Kristīne Bulačņikova, Evita

Rubene- Ozoliņa, Māris Ozoliņš), bet čempionātā vairs nestartēs vairākkārtējie pilsētas čempioni komanda “Ostas celtnieks”, kuras vietā ir izveidojusies jauna komanda “Ledlauzis” (skips

Jānis Birznieks, Ansis Brūns, Helvijs Jēkabsons, Kristaps Pētersons, Jānis Ondrups).

Šajā Ventspils čempionātā komandas izspēlēs vienu savstarpējo spēļu apli, un tālāk labāko komandu četrinieks čempionāta finālā cīnīsies par medaļām, bet pārējās komandas sacentīsies par

maksimāli iespējamo augstāko – piekto vietu turnīra tabulā. Čempionāta spēļu pamatlaikā neizšķirta rezultāta gadījumā  komandām būs jāizspēlē ekstraends.  

Čempionāta apļa 1. kārtas spēles  notiks svētdien,  4.decembrī  plkst. 10.00

1. Ledlauzis-  Ventspils novads

2. Snowflakes –  ICE STORM

3. Kaleidoskops –  Tā viš i

4. Lavīna –  VKM  

Čempionātu jau divdesmito reizi organizē Ventspils kērlinga klubs. Lai čempionāts varētu notikt un komandas varētu spēlēt uz sagatavota kērlinga ledus,  bez Ledus halles meistariem, katras

spēļu kārtai  ledus sagatavošanai pieslēdzas arī  kluba  biedri – čempionāta ledus meistari Markuss Salmiņš, Jānis Birznieks, Renāts Vieško, kā arī katras spēļu kārtas tehniskie tiesneši.

Čempionāta organizācijas komiteju vada kluba viceprezidente Agita Puriņa, bet galvenā tiesnese būs Aija Rudzīte.

Ventspils pilsētas atklāto čempionātu atbalsta Ventspils pilsētas pašvaldība, Latvijas kērlinga asociācija, Ventspils brīvostas pārvalde, SIA “Samrode”, SIA “Baltimar VT”   kluba juniori

čempionātā startēs ar Ventspils pilsētas pašvaldības atbalstu, bet Ventspils novada komanda –  ar novada pašvaldības atbalstu.


